Zeszyt 11. Warszawa, 20 Maja (1 Czerwca) 1899 r. Rok XX.

PISMO POŚWIĘCONE

P R Z E G L Ą D O W I P O S T Ę P Ó W U M I E J Ę T N O Ś C I L E K A R S K I C H .

I. BŁONICA
u dziecka dwutygrodniowegfo.

SKREŚLIŁ

Ludw ik Rabek.

Ordynator Warszawskiego Szpitala dla dzieci.